

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zwiększenie dostępności e-usług w Gminie Kozłowo” w ramach projektu pn. Zwiększenie dostępności e-usług w Gminie Kozłowo współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, III Osi Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, prowadzonego przez Gminę Kozłowo – znak sprawy RGT.ZP.271.2.2022

Zapytania wraz z odpowiedziami z dnia 28.02.2022r.

Pyt. 1.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.14. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP SERWERA
Pkt. 1 Obudowa Rack o wysokości maksymalnie 2U z możliwością instalacji do 8 dysków W celu umożliwianie doboru rozwiązań wiodących producentów serwerów, Wykonawca wnosi o dopuszczenie obudowy 2U z 12 wnękami na dyski.

Odpowiedź na pyt. 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ określił wymagania minimalne zatem w przypadku, jeżeli Wykonawca zaoferuje serwer w obudowie RACK o wysokości maksymalnie 2U z możliwością instalacji więcej niż 8 dysków Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pyt. 2.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.14. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP SERWERA
Pkt. 3 Zainstalowane dwa procesory klasy x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 105 punktów w teście SPECrate2017 fp base dostępnym na stronie www.spec.org.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy oczekiwany wynik w teście SPECrate201_fp_base odnosi się sumarycznie dla 2 procesorów ?

Odpowiedź na pyt. 2

Tak.

Pyt. 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.14. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP SERWERA
Pkt. 7 Interfejsy sieciowe: minimum 2 porty typu Fibrę Channel o prędkości minimum 16 GB/s; minimum 2 porty typu SFP+ 10 GbE, min. 4 porty RJ-45 GbE,

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów optycznych SFP+ 10Gbit MM?

Odpowiedź na pyt. 3

Tak.

Pyt.4.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.14. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP SERWERA
Pkt. 18 Oprogramowanie zarządzające oraz licencje dostępowe - Windows Server Standard 2022 wraz z 40 licencjami dostępowymi Microsoft Windows Server 2022 CAL User lub równoważne zgodnie z poniżej określonymi warunkami równoważności. Warunki równoważności dla dostawy oprogramowania Windows Server Standard 2022 wraz z 40 licencjami dostępowymi Microsoft Windows Server 2022 CAL User...

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy Zamawiając wymaga, aby, każdy serwer był dostarczony z 40 licencjami dostępowymi Microsoft Windows Server 2022 CAL czy chodzi o sumaryczną ilość 40 szt. licencji dostępowych na 2 serwery.

Wykonawca zwraca uwagę, że na serwer przypadają 2 licencje systemu operacyjnego Windows 2022 Server Standard na 16core gdyż zgodnie z wymaganiami serwery mają posiadać po 2 procesory 8core. Wykonawca wnosi o uszczegółowienie wymagania.

Odpowiedź na pyt. 4

Zamawiający wymaga dostarczenia 40 licencji dostępowych, które umożliwią legalne, tj. zgodnie z zasadami licencjonowania producenta oferowanego oprogramowania korzystanie z zasobów dwóch serwerów jednocześnie przez 40 użytkowników.

Pyt.5.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2,16. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP URZĄDZENIA NAS.

8. Porty USB: 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, możliwość podłączenia drukarek USB, pamięci pendrive, hubów USB. Większość renomowanych producentów w najnowszym oprogramowaniu wycofało obsługę drukarek przy pomocy portu USB. Czy Zamawiający zrezygnuje z tej funkcji?

Odpowiedź na pyt. 5

Nie. Zamawiający nie zrezygnuje z tej funkcji.

Zapytania wraz z odpowiedziami z dnia 02.03.2022r.**Pyt. 1**

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.19. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP URZĄDZENIA UTM.

Pkt7,f.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie które realizuje następujące funkcje: Kontrola zawartości poczty - Antyspam dla protokołów SMTP, POP3.

Odpowiedź na pyt 1.

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania.

Pyt. 2

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ; 2.19. WYPOSAŻENIE SERWEROWNI - ZAKUP URZĄDZENIA UTM. Pkt 14, b.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie które nie dostarcza kategorii stron zabronionych prawem: Hazard.

Odpowiedź na pyt 2.

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania.

WÓJT
Gruf
Marek Wołszczak